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Valmistelija kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkanen 
 
 Remeo Oy ilmoitti helmikuussa, että se lopettaa jätteen 

vastaanottotoiminnan Kuusiratin asemalla. Kaupunki jatkaa 
vastaanottotoimintaa asemalla resurssiensa puitteissa.  

 
 Kuusiratin jätteen vastaanottopisteellä on huhtikuusta alkaen otettu 
 vastaan yksityisten henkilöiden tuomat pienkuormat.  

 
Asemalla on lajittelukontit/alueet seuraaville jakeille: 
 vaarallinen jäte 
 haravointijäte 
 risu- ja käsittelemätön puujäte 
 seka- ja rakennusjäte maksullisena jätteenä 

 
 Jätelain §100 ilmoitus yllä luetelluista jakeista on tehty 

jätehuoltorekisteriin.  
 
 SER-jätteen vastaanottoa ei asemalla ole, koska SER-tuottajayhteisö ry 

SERTY ilmoitti, ettei tuo asemalle SER-lavaa, koska aiemmin SER-jätteen 
kertymä on ollut vähäistä. 

 
 Kaupunki pitää asemaa auki huhtikuusta lokakuuhun 2 kertaa 

kuukaudessa. Varsinkin pihojen kevät- ja syyskunnostusten aikoina 
asukkaat ovat toivoneet tiheämpää aukioloa, kuin kerran kuukaudessa. 
Huhtikuun ensimmäisenä aukiolopäivänä asemalla kävi kaksi asiakasta ja 
toisena 5 asiakasta. Aiempina vuosina toukokuussa ja syys-lokakuussa on 
asemalla ollut eniten kävijöitä. 

 
 Maksullisten jätteiden vastaanotosta veloitetaan Raahen kaupungin 

jätehinnaston mukainen maksu: 
 
 Lajittelematon seka- tai rakennusjäte-erä alle 1 m3, hinta 30,00 € (sis. alv 

24 %) 
 
 Lajittelematon seka- tai rakennusjäte-erä 1–3 m3, hinta 70,00 € (sis. alv 24 

%) 
 

 Jokaisella asuinkiinteistöllä tulee olla polttokelpoiselle jätteelle 
keräysastia. Jos polttokelpoinen jäte mahtuu kaupan muovikassiin, niin sen 
voi laittaa omaan polttokelpoisen jätteen keräysastiaan, eikä sitä tarvitse 
tuoda jäteasemalle. 

 
 



Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko 
 

Päätösesitys Saatetaan tiedoksi Kuusiratin jätteen vastaanottoaseman toiminta. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa jäsen Elina Jaakola esitti, että Kuusiratin asemalle 
otetaan käyttöön SER- keräyskontti, Arvo Latomaa ja Markus Mattila 
kannattivat esitystä. Puheenjohtaja totesi, että asiassa on suoritettava 
äänestys.  
 
Äänestyksessä päätösesitystä kannattavat äänestävät JAA, Elinan tekemää 
muutosesitystä kannattavat äänestävät EI. 
 
Suoritetussa äänestyksessä esittelijän esitys sai 2 JAA -ääntä (Aimo 
Karppinen, Kaija Asukas) ja Elina Jaakolan muutosesitys sai 9 EI -ääntä 
(Arvo Latomaa, Anja Sarajärvi, Elina Jaakola, Niilo Ojala, Kari Laurila, 
Markus Mattila, Tapio Linna, Pirkko Valtanen, Kirsi Ylisirniö). 
 
Puheenjohtaja totesi, että lautakunta on äänin 2 - 9 hyväksynyt Elina 
Jaakolan muutosesityksen, eli Kuusiratin jäteasemalle otetaan käyttöön 
SER-keräyskontti. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkanen 
esitteli asian lautakunnalle. 

 


